



Soylu'nun istifasına yol açan üç faktör

12 Nisan Pazar 2020 23:45



Erdoğan'ın kendisine danışılmadan "hodri meydan" havasındaki istifaya tepki göstereceği ve istifayı kabul edeceği söyleniyor.

Sonda söyleyeceğimizi başta yazalım:

Erdoğan, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun istifasını kabul edecek mi?

Kuşkusuz mesele sadece Cuma krizi ise, etmeyebilir.

Yani, **sadece** sokağa çıkma yasağı Bakan Soylu'nun istifasına yol açmaz.

Eğer Erdoğan Soylu'nun "hodri meydan" diyen istifasını kabul ederse "**başka faktörler var**" demektir.

Sokak yasağı sadece **bardağı taşırmış** olabilir.

Peki...

Bakan Soylu'yu istifa sürecine götüren olaylar nedir?

İLK İSTİFA DEĞİL

Bir kere şunun altını çizelim:

Bakan Soylu'nun bu ilk istifa girişimi değil.

İddialara göre, Bakan Soylu, yakın bir aile dostunun İstanbul'da gözaltına alınma girişimine öfke duymuş soluğu Saray'da Erdoğan'ın yanında almıştı.

Kulislere göre meselenin özü şuydu; İçişleri Bakanı İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nü kontrol edemiyordu. **Hazine Bakanı Berat Albayrak**, İstanbul'a dokundurmuyordu.

Bu gerçek miydi, yorum muydu, dedikodu muydu pek ortaya çıkmadı. Taraflar bu konuda açıklama yapmadı.

Erdoğan, Soylu'nun o dönem ilk istifasını kabul etmedi.

Gelelim bugüne...

BİRİNCİ FAKTÖR

Akla ilk gelen İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun, Cuma akşamı saat 21.44'te 30 büyükşehir ve Zonguldak'ta 48 saat geçerli olacak sokağa çıkma yasağı uygulaması yapılacağı duyuru ve bu açıklamanın ardından vatandaşların panik içinde sosyal mesafeyi gözetmeksizin marketlere ve fırınlara akın ederek kaos yaratılmasıydı.

İstifa konusu bu muydu? Resmi açıklama öyle diyor.

Ancak Ankara'da başka kulis bilgileri var...

İKİNCİ FAKTÖR

Tarih 10 Mart 2020... **Türkiye Gazetesi**'nin manşet haberi: "Bu adamı kim koruyor?" ... ABD vatandaşı Mücahit Ören'in gazetesi, FETÖ borsası iddiasıyla bir işadının adını verip fotoğraflarını yayınlamakla korunduğunu iddia etti. 11 Mart, 12 Mart, 13 Mart'ta da manşet ve özel haberler devam etti bu iddia. Görünürdeki hedef neydi?

12 Mart'ta, SÖZCÜ yazarı Soner Yalçın "Odatv düşmanları" başlıklı bir yazı kaleme aldı. Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu'na yapılan operasyonu anlatan Yalçın sözü Türkiye Gazetesi'nin manşetlerine getirdi:

"(...) Odatv'nin kapatılması ve Barışların hapse atılması için Mücahit Ören medyası uydurduğu yalanlarla epey uğraş verdi... Kalitesiz tetikçi elemanlarının Odatv'yi hedef almalarının sebebi, patronları Mücahit Ören'in gerçek kimliğini ortaya çıkaran haberleri durdurma... Odatv olmazsa çok rahat edecek Mücahit Ören..."

Bir örnek vermeme izin veriniz: Önceki gün... **Türkiye gazetesinin manşeti şuydu:** "Bu Adamı Kim Koruyor?" Bir işadınının adı açıkça yazılarak özetle şunu dediler:

-Bu işadamı FETÖ'nün kasası...

-Bu işadamı FETÖ'nün Orta Asya para trafiğini yönetiyor...

-Bu işadamı FETÖ dosyasını rüşvetle sümen altı ettirdi...

-Bu işadamı, **İstanbul Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdür Ö. T** (ki haberde onun da adı açıkça veriliyor) sayesinde kurtuldu...

Haber sadece Türkiye gazetesinde manşet olmadı; TGRT ve İhlas grubuna ait internet sitelerinde de gün boyu verildi. Küçük yazarlarına köşe yazısı yazdırdılar.

Dün de aynı haberi yine manşetten verdiler.

Demek...

Mücahit Ören nihayet FETÖ ile mücadele etmek kararı aldı öyle mi? Güldürmeyin beni!

İşin aslı şu:

Haberde adı geçen işadamı ile Mücahit Ören arasında ticari ilişki vardı. Mücahit Ören, işadamının sahibi olduğu Prime İç ve Dış Ticaret AŞ ile 2013-2014 yıllarında ticaret yaptı. Ve, Mücahit Ören yüklü miktarda borç taktı.

Tarih, 29 Aralık 2014.

İşadamı ile Mücahit Ören borç ödeme ve ibra protokolü imzaladı. Toplam ödenecek borç 160 milyon TL idi...

Islak imzalı bu protokole göre, Mücahit Ören borcunu 30 Ocak 2015 tarihinden itibaren 48 ay taksitle ödemeyi taahhüt etti. On dokuz ay ödeme yaptı. Ancak geri kalan 115 milyon TL borcu ödemeyeceğini söyledi...

"Ödersin-ödemem" diye günler geçti. Sonuçta, alacaklı işadamı 28 Şubat 2020'de hukuki işlem başlattı. Bakırköy 3. İcra Müdürlüğü'nden karar çıkarttı: Ödeme yapılmazsa haciz başlatılacaktı!

İşte... Bu karar üzerine Mücahit Ören medyasını önceki gün harekete geçirdi; işadamını manşet yaptırdı! Yetmedi:

053...94 11 numaralı telefonda işadamına şu mesajı gönderildi:

-“Merhaba. Hukuki işlemleri hemen geri alın yoksa haberlerimiz durmayacak, bilginiz olsun...”

İşadamı açıkça tehdit edildi! (...)

Mücahit Ören, Ö.T'yi hedef yaparak İstanbul Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan'ı da karşısına aldı. Çünkü: Adını açıkça yazmaktan çekinmedikleri polis müdürü Ö.T, 15 Temmuz gecesi FETÖ darbesini önlemek için canını ortaya koyan **Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan'ın özel kalemiydi**. “Bu Adamı Kim Koruyor” derken asıl hedefleri Mustafa Çalışkan!

Keza: **Mücahit Ören'in borçlu olduğu işadamı Berat Albayrak ile aynı holdinge yıllarca yan yana çalıştı. Çok yakınlar. "Bu Adamı Kim Koruyor" derken asıl hedef Berat Albayrak!**

Peki... Asıl Mücahit Ören'i kim koruyor?

Herkesi sürekli tehdit eden bu iftira çetresine, Odatv'yi kapattıran İçişleri Bakanlığı nasıl tahammül ediyor?”

ÜÇÜNCÜ FAKTÖR

Forbes dergisine göre **dünyanın en zengin 500 milyarderi** arasında gösterilen Azeri işadamı Mübariz Mansimov Gurbanoğlu'nun FETÖ iddiasıyla hapse atılmasının istifaya giden sürece etkisi oldu mu? Mübariz, Bakan Soylu'nun yakınındaki bazı isimleri suçluyor mu?

Sonuçta.

Bu tür istifalar kulislere çeşitli spekülasyonlara yol açar.

Öyle ki sosyal medyaya bakılırsa Soylu'nun “**gizli ajandası**” olduğu bile söyleniyor.

Güya...

Süleyman Soylu'nun MHP'nin başına geçmek için özel bir örgütlenme içinde olduğu...

Medyada **-başta Türkiye gazetesi olmak üzere- bazı gazeteci görünümü tetikçilerle yakın olduğu...**

Sosyal medyada 300'e yakın trolü olduğu belirtiliyor... Vs. Vs.

Bunlar hep konuşulur...

Sonuçta:

Gözler Cumhurbaşkanı Erdoğan'da; istifayı kabul edecek mi, etmeyecek mi?

Erdoğan'ın kendisine danışılmadan “**hodri meydan**” havasındaki **istifaya tepki göstereceği ve** istifayı kabul edeceği söyleniyor. Etmemesi durumunda sürecin, partide kimin güçlü olduğu tartışmalarına yol açacağı belirtiliyor.

Diğer yanda parti çevrelerinde sevilen Bakan Soylu'yu kaybetmek de istemeyeceği söyleniyor.

Bakalım ne olacak?

Ankara'da sıcak saatler yaşanıyor...

Erdoğan istifayı kabul etmeyerek parti çevrelerinde yeni tartışma başlattı. Yani, gecenin kazananı Soylu oldu...

Odatv.com

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

